ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND
Về việc tiếp tục  công bố công khai

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất

                      Tân Châu, ngày  16   tháng 7 năm 2019

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 3833/STNMT-CCQLĐĐ

ngày 11/7/2019 của Sở Tài nguyên và Môi trường về viêc công bố công khai

quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất (đính kèm văn bản).

Ủy ban nhân dân huyện giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị nêu trên tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

tiếp tục công bố công khai quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất của huyện theo

đúng quy định của Luật Đất đai năm 2013 và các văn bản pháp luật liên quan.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên căn cứ nội dung chỉ đạo tại Công

văn này thực hiện./.

Nơi nhận KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVVP (Hg, Trag);

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

		2019-07-16T04:14:10+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-16T09:26:40+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử